様式第３号
年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様

住　所
　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者(職名)　　　　(氏名)
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　※日中に連絡の付く電話番号を記載してください。

　　　渋川市高齢者等ごみ出し支援事業支援金交付申請書兼実績報告書

　渋川市高齢者等ごみ出し支援事業支援金について、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、申請に当たっては、渋川市高齢者等ごみ出し支援事業支援金交付要領（支援対象団体）の要件に該当することを誓約し、支援金交付審査のために市が市税の納付状況を調査することに同意します。

記
	１　支援金の額
	                  　  　円

２　誓約事項

[bookmark: _GoBack]

（１）　市内に所在する自治会、老人クラブ、ボランテ
　ィア団体、ＮＰＯ法人等で市長が認めた団体です。

（２）　渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例　第３０号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第　２号に規定する暴力団員に該当していません。

（３）　市税の滞納はありません。

３　添付書類

（１）　渋川市高齢者等ごみ出し支援事業実績明細書（
　様式第４号）

（２）　その他市長が必要と認める書類